
  
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від 02.07.2025 № 293 

м. Золотоноша 

 

Про присвоєння адресних номерів об’єктам нерухомості  

 

З метою впорядкування обліку та інвентаризації об’єктів нерухомості, 

розглянувши заяви громадян, відповідно до Закону України „Про регулювання 

містобудівної діяльності”, постанови Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 

№ 690  „Про затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, 

об’єктам нерухомого майна”, керуючись п. 10 „б” ст. 30 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Присвоїти адресні номери об’єктам нерухомості згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Флоренка О.А.  

 

 

Секретар ради        Наталія СЬОМАК 

 
 

 

 

Денис Сизько 23904 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

від 02.07.2025 № 293 

 

Перелік об’єктів нерухомості 

 

Керуючий справами      Оксана ШАКУРА 

 

Громадянин 

(ФОП, 

юридична 

особа) 

Документ, що 

посвідчує право 

власності 

Частина, назва, місце 

розташування об’єкта 

Присвоєний 

адресний номер 

Релігійна 

організація 

«Парафія 

Успіння 

Пресвятої 

Богородиці 

Черкаської 

Єпархії УПЦ 

(ПЦУ) 

с.Кропивна» 

Свідоцтво про 

право власності від 

08.07.2009 

Будівля церкви по 

вул.Баха у с.Кропивна 

с. Кропивна , вул. 

Баха 10 

Лепська Юлія 

Вікторівна 

Рішення від 

19.10.2021 №13-

34/VIII 

Земельна ділянка з 

кадастровим номером  

7121586200:06:004:0576 

у с/р Коробівська 

с/т «Славутич» 

№100 

Золотоніська 

міська рада 

Свідоцтво на право 

власності від 

12.08.2010 

Нежитлове приміщення 

по вул.Соборна 2 у 

с.Благодатне 

с.Благодатне,  

вул.Соборна 2-А 

Собко Артем 

Олександрович 

Витяг ДЗК НВ-

5300985192023 

Земельна ділянка з 

кадастровим номером  

7121589401:02:001:0583 

по вул.Піщана 39,41 у 

с.Благодатне 

с.Благодатне,  

вул.Піщана 39 

Коваль Сергій 

Сергійович 

Договір купівлі-

продажу від 

24.04.2013 №1005;  

договір купівлі-

продажу від 

24.04.2013 №1009 

Житловий будинок та  

земельна ділянка з 

кадастровим номером  

7121586601:00:001:0125 

у с.Кропивна 

с.Кропивна, 

вул.Лікарняна 9 


